

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP14-ZL 19
Stavba: Otvory do komína



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			512,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 512,41	Výše daně 107,61
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			620,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP14-ZL 19

Stavba: Otvory do komína



Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		512,41	620,02	
10	Otvory do komína	512,41	620,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Otvory do komína

Objekt:

10 - Otvory do komína

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

512,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	512,41	21,00%	107,61
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

620,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Otvory do komína

Objekt: **10 - Otvory do komína**

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

512,41

HSV - Práce a dodávky HSV

512,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

348,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

163,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Otvory do komína

Objekt: 10 - Otvory do komína

Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 512,41

D HSV Práce a dodávky HSV 512,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 348,91

1	K	312231116	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC 5 nebo MVC 10	m3	0,041	8 510,00	348,91
VV		(0,15*0,30*0,3)*3		0,041			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 163,50

2	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	3,000	54,50	163,50
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------